Le BNQ est membre du Système
national de normes (SNN).
ANNEXE
AU CERTIFICAT
PREMIER TECH EAU ET ENVIRONNEMENT LTÉE
1, avenue Premier
Rivière-du-Loup (Québec) G5R 6C1
Page 1 de 14

des modèles
Biofiltre
Linéaire
Ecoflo® EL30
Capacité
hydraulique
maximale*
(l/j)
Nbre minimal
de modules
Dispositif dosage
PTEE
(l)
EL30-008-XX 758 8 45
EL30-009-XX 852 9 45
EL30-010-XX 947 10 45
EL30-011-XX 1042 11 45
EL30-012-XX 1136 12 45
EL30-013-XX 1231 13 45
EL30-014-XX 1325 14 68
EL30-015-XX 1420 15 68
EL30-016-XX 1515 16 68
EL30-017-XX 1609 17 68
EL30-018-XX 1704 18 68
EL30-019-XX 1799 19 68
EL30-020-XX 1893 20 68
EL30-021-XX 1988 21 68
EL30-022-XX 2083 22 68
EL30-023-XX 2177 23 68
EL30-024-XX 2272 24 68
EL30-025-XX 2366 25 68
EL30-026-XX 2461 26 68
EL30-027-XX 2556 27 68
EL30-028-XX 2650 28 68
EL30-029-XX 2745 29 68
EL30-030-XX 2840 30 68
EL30-031-XX 2934 31 68
EL30-032-XX 3029 32 68
EL30-033-XX 3124 33 68
EL30-034-XX 3218 34 68
Le BNQ est membre du Système
national de normes (SNN).
ANNEXE
AU CERTIFICAT
PREMIER TECH EAU ET ENVIRONNEMENT LTÉE
1, avenue Premier
Rivière-du-Loup (Québec) G5R 6C1
Page 7 de 14
CAN/BNQ 3680-600/2009-05-01 M2
(2017-07-18)
Systèmes de traitement autonomes des eaux usées résidentielles
Numéro du certificat :
Date de délivrance :
Date d’expiration :
1338
2023-05-16
2024-10-31
LA PRÉSENTE ANNEXE FAIT PARTIE INTÉGRANTE DU CERTIFICAT.
SYSTÈMES D’ÉPURATION AUTONOMES
EL30-035-XX 3313 35 68
EL30-036-XX 3408 36 68
EL30-037-XX 3502 37 68
EL30-038-XX 3597 38 68
EL30-039-XX 3691 39 136
EL30-040-XX 3786 40 136
EL30-041-XX 3881 41 136
EL30-042-XX 3975 42 136
EL30-043-XX 4070 43 136
EL30-044-XX 4165 44 136
EL30-045-XX 4259 45 136
EL30-046-XX 4354 46 136
EL30-047-XX 4449 47 136
EL30-048-XX 4543 48 136
EL30-049-XX 4638 49 136
EL30-050-XX 4732 50 136
EL30-051-XX 4827 51 136
EL30-052-XX 4922 52 136
EL30-053-XX 5016 53 136
EL30-054-XX 5111 54 136
EL30-055-XX 5206 55 136
EL30-056-XX 5300 56 136
EL30-057-XX 5395 57 136
EL30-058-XX 5490 58 136
EL30-059-XX 5584 59 136
EL30-060-XX 5679 60 136
EL30-062-XX 5868 62 136
EL30-064-XX 6057 64 136
EL30-065-XX 6152 65 136
EL30-066-XX 6247 66 136
EL30-068-XX 6436 68 136
EL30-069-XX 6531 69 136
EL30-070-XX 6625 70 136
EL30-072-XX 6815 72 136
EL30-074-XX 7004 74 136
EL30-075-XX 7098 75 136
EL30-076-XX 7193 76 136
EL30-078-XX 7382 78 204
EL30-080-XX 7572 80 204
Le BNQ est membre du Système
national de normes (SNN).
ANNEXE
AU CERTIFICAT
PREMIER TECH EAU ET ENVIRONNEMENT LTÉE
1, avenue Premier
Rivière-du-Loup (Québec) G5R 6C1
Page 8 de 14
CAN/BNQ 3680-600/2009-05-01 M2
(2017-07-18)
Systèmes de traitement autonomes des eaux usées résidentielles
Numéro du certificat :
Date de délivrance :
Date d’expiration :
1338
2023-05-16
2024-10-31
LA PRÉSENTE ANNEXE FAIT PARTIE INTÉGRANTE DU CERTIFICAT.
SYSTÈMES D’ÉPURATION AUTONOMES
EL30-082-XX 7761 82 204
EL30-084-XX 7950 84 204
EL30-085-XX 8045 85 204
EL30-086-XX 8140 86 204
EL30-088-XX 8329 88 204
EL30-090-XX 8518 90 204
EL30-092-XX 8707 92 204
EL30-094-XX 8897 94 204
EL30-095-XX 8991 95 204
EL30-096-XX 9086 96 204
EL30-098-XX 9275 98 204
EL30-099-XX 9370 99 204
EL30-100-XX 9464 100 204
EL30-102-XX 9654 102 204
EL30-104-XX 9843 104 204
EL30-105-XX 9938 105 204
EL30-106-XX 10032 106 204
* Capacité hydraulique maximale par mètre de matelas = 80 L/m-j
Nomenclature des modèles XX : CD (Traitement combiné et Dispersion par infiltration) ou SD (Simple
rejet Direct)
Précisions au certificat